fl
lik 	unv„Q ação 	eulàaâe 	eâeral âe Atolas 	e loas âe g)orto 74legre

(Rua darmenéo Leite, 245 - genes: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 23/82

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições e consideran

do que esta Fundação não obteve, ainda, aprovação de seu Estatuto e que,

conseqüentemente, não possui ainda, disposição acerca da substituição even

tual de seu Ordenador da Despesa, resolve alterar o que se contém na Por-

taria n9 54/81, de 30 de dezembro de 1981, que passa a ter a seguinte re-

dação:

"O Diretor e Ordenador da Despesa da Funda-

ção Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre, delega campe -

tência ao Sr. Professor Jorge Escnbar Pereira Lima para exercer as funções

de Ordenador da Despesa, nas faltas e impedimentos eventuais do diretor":

Porto Alegre, 10 de maio de 1982

eitor Masson Cirne Lima

Diretor

	00000001